
169745-2025 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169745-2025 - Konkursas

Prancūzija – Sporto aikščių priežiūros paslaugos – Entretien et maintenance des équipements 
sportifs et abords du Stadium
OJ S 53/2025 17/03/2025
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Ville de Molsheim
E. paštas: achats.publics@molsheim.Fr
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Entretien et maintenance des équipements sportifs et abords du Stadium
Aprašymas: Entretien et maintenance des équipements sportifs et abords du Stadium
Procedūros identifikatorius: cea7e3ae-59ff-40b6-9d1f-1643eb3cc54f
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 77320000 Sporto aikščių priežiūros paslaugos

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 3
Sutarties sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienam dalyviui gali būti skirtos sutartys, skaičius: 3

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: 

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: ENTRETIEN TERRAIN HONNEUR
Aprašymas: Entretien et maintenance du terrain d'honneur
Vidaus identifikatorius: 25AC_S007

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 77320000 Sporto aikščių priežiūros paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/169745-2025
mailto:achats.publics@molsheim.Fr


169745-2025 Page 2/5

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Numatomas galiojimas
Galiojimas: 48 Mėnesiai

Vertė
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 60 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 15/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 4 Mėnesiai
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal Administratif de Strasbourg
Informacija apie peržiūros terminus: - Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-
12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir 
contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant 
être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme. 
Le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat. - Recours de 
pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois 
suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.

Pirkimo dalis: LOT-0002
Pavadinimas: ENTRETIEN TERRAINS SYNTHETIQUES
Aprašymas: Entretien et maintenance des terrains synthétiques du Stadium

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


169745-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Vidaus identifikatorius: 25AC_S008

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 77320000 Sporto aikščių priežiūros paslaugos

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 48 Mėnesiai

Vertė
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 15 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 15/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 4 Mėnesiai
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal Administratif de Strasbourg
Informacija apie peržiūros terminus: - Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-
12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir 
contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant 
être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme. 
Le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat. - Recours de 

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


169745-2025 Page 4/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois 
suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.

Pirkimo dalis: LOT-0003
Pavadinimas: ENTRETIEN ABORDS
Aprašymas: Entretien des abords du Stadium
Vidaus identifikatorius: 25AC_S009

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 77314000 Aikštelių priežiūros paslaugos

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 48 Mėnesiai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 15/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 4 Mėnesiai
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal Administratif de Strasbourg
Informacija apie peržiūros terminus: - Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-
12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir 

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


169745-2025 Page 5/5

8.1.

8.1.

contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant 
être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme. 
Le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat. - Recours de 
pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois 
suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Ville de Molsheim
Registracijos numeris: 21670300900011
Pašto adresas: 17 place de l'Hôtel de Ville
Miestas: Molsheim cedex
Pašto kodas: 67129
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: achats.publics@molsheim.Fr
Telefono numeris: 0368710585
Pirkėjo profilis: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administratif de Strasbourg
Registracijos numeris: 17670005200010
Pašto adresas: 31 avenue de la Paix
Miestas: Strasbourg cedex
Pašto kodas: 67070
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-strasbourg@juradm.fr
Telefono numeris: 03 88 21 23 23
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 734e4208-ed81-455d-8e4d-23ffc3e7f2c1  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 13/03/2025 15:02:36 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 169745-2025
OL S numeris: 53/2025
Paskelbimo data: 17/03/2025

mailto:achats.publics@molsheim.Fr
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
mailto:greffe.ta-strasbourg@juradm.fr

